
Mandaatbesluit heffing Omgevingsrecht 2024 

De teamleider van het team VTH Omgevingsrecht, 

  

Overwegende dat Burgemeester en Wethouders van Zwolle op 8-10-2024 hebben besloten aan te wijzen 

als gemeenteambtenaar, bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel b van de Gemeentewet, het hoofd 

van de sectie Vergunningen, Brandveiligheid en Bouwtoezicht m.b.t. de heffing van leges genoemd in 

hoofdstuk 2 van de tarieventabel behorende bij de Legesverordening. 

  

Dat zij, gelet op bovenstaande, het wenselijk acht haar bevoegdheden op grond van bovengenoemd 

besluit, met uitzondering van het beslissen op bezwaarschriften en vertegenwoordiging bij beroepspro- 

cedures t.a.v. bovengenoemde heffingen, belastingen en leges, te mandateren aan het hoofd van de 

afdeling Financiën. 

  

Besluit: 

1. het hoofd van de afdeling Financiën haar bevoegdheden op grond van het “Aanwijzingsbesluit 

heffings- en invorderingsambtenaar 2024” van Burgemeester en Wethouders van Zwolle d.d. 28- 

11-2023, met uitzondering van het beslissen op bezwaarschriften en vertegenwoordiging bij be- 

roepsprocedures t.a.v. bovengenoemde heffingen, belastingen en leges, te mandateren; 

2. ondermandaat van bovengenoemde bevoegdheden is mogelijk; 

3. te bepalen dat dit besluit in werking treedt met ingang van de eerste dag na die van de bekend- 

making; 

4. te bepalen dat dit besluit terugwerkende kracht heeft tot 8 oktober 2024. 

Zwolle, 2 december 2024 

W. IJzerman, 

Teamleider van het team VTH Omgevingsrecht 

Nr. 82981 

GEMEENTEBLAD 27 februari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Zwolle 

Gemeenteblad 2025 nr. 82981 27 februari 2025 1 


